
V{)DoygDY A XáNALl?^c(
írmÍ'Uolct-. n

Vodovody a kanalizace Pardubice. a.s l z'elené předměstÍ. Tpplého 2014, Pardubice 53002 | lu,wv.vakpce.cz 
'Bankovni spojení ČsoB, a.s' -rr-

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBtCE, a.s.
lco 60 l0863 l, oR KS V HK oddil B. vloŽka 999. Dl(] cz6b l0s63 l

Kupní smlouva

l. Fisher Scientific, spol. s r.o.
se sídlem v Pardubicích, Kosmonautů 324, 530 09
bank. spojenl: Čsog l_Iradec Králové. č' účtu _-
IČ: 45539928, DlČ: CZ4.'539928
Spoleonost j e zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové" sp.
zn. C 1920
zastoupen Ing. Jiřím Kolečkem, jednatelem společnosti

(dále jen,,prodávajícÍ')

2. Vodovody a kanalizace Pardubiee, a. s.
sídlo: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ fiO 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, v|ožka999
zgstoupena: Ing' Aleš Vavřička _ místopředseda představenstva a ředitel společnostiIC: 60108631DIČ: Cz6ua8íÉl
bankovní spojení: ČSoB. a.s.
č. účtu: .-rrln
telefon: r-
fax: ,-
e-mail: afr-f
vevěcechsmluvníchoprávněnijménemobjednatelejednat:Ing'Q_rnýrobní
náměstek
(dále jen,,kupujícf')

I. Předmět koupě

1. Touto kupní smlouvou se prodávajícízavazuje, že kupujícímu odevzdázboží,jak je vymezeno
v čl' I odst. 2 této k_upní smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo k něňu, á kupujíci se
zavazuje, že zboži převezme a zaplati prodávajícímu kupní cenu zapodmínek stanovenýcďv této
kupní smlouvě.

2. Zbožímpodle této kupní smlouvy je:

Charakter dílů a počty kusů jsou popsány v příloze Nabídka č.2O22n45, která je nedílnou
součástí této smlouw.

II. Kupní cena

-t



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, A.S.
tČr:l oo toegr l' oR Ks V HK odrjil B. vloŽka 9$9' Dlc cz60l0863l

l. Kupující se zavaatje za dodané zboží zaplatit k lpní cenu ve výši 792-694,5a,' Kč (slovy:

sedmšetdevadesátdvatisícšestsetdevadesátčtyřipadesát). Ke kupní ceně bude účtována příslušná

daň z přidané hodnoty, popř' i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.

2. Kupující se zavanlje zap|atit prodávajícímu kupní cenu na základlě daňového dokladu (faktury).

Lhůd splatnosti kupní óeny jé 14 dnl s tím, že počíná běŽet ode dne převzetí zboží kupujícím-

Kupní cena bude iÍour"ni dezhotovostním převodem na účet prodávajíciho uvedený v ziúůaví

této kupní smlouvy.

3. Kupující není oprávněnzadtžetvůěi prodávajícímu úhradu jakékoli částky zdůvodu domnělého

neňťu na náhrďdu újmy vůči prodávajícímu á ani nemá právo na jednostranné započtení jakékoli

pohledávky proti pohledávce kupujícÍho na úhradu kupní ceny.

III. Dodací podmínky

1. Prodávající se zavan'4e dodat kupujícímu zboŽiv termínu do 9 ýdnů_vpřípadě laboratorních

digestoú a l0-|2ýdní v pŤípadě idrni na kyseliny a louhy asecos od přijetí prodávajícím řádně

podepsané kupní smlouvy.

2. Místem dodríní zboží je ÚV Hrobice'

3. Smluvní strany sjednávají moŽnost dodání zboží díLč:ími dodávkami. Chybějící nebo vadné zboží

v některé z častečných dodávek neopravňuje kqpujícího jednostranně ukončit tuto kupní

smlouvujako cclck či odstoupit ocltlosutl nedoručeďolr částečýclr dodávek zboží-

IV. Zr{ruka a odpovědnost za vady

l. Záručnídoba na dodané zboŽi je 24 měsíoů od data dodání.

2. Zárukase vztahuje ýlučně nabezplatné odstranění vad, vmiklých během ziručni doby:

- chybou ýroby
- vadou materiálu
- montáží či instďací prodávajícím.

3. Zfuuka se nevztahuje na vady způsobené:
- mechanickým, tepelným nebo elektrickým poškozením
_ pouŽíváním vyrouku-v rozporu s návodem k použití nebo v rozporu s obeoně uznávanými zásadami

laboratorní praxe
_ nesprávnou přepravou nebo skladováním
- zásahem nepovolané osoby
_ neodvratnou událostí (živelné pohromy a pod.)

- jakoukoli přiěinou, uýto-ti zuózi aoaáno zásilkovou službou a kupující zásilku převzal, byť obal byl

zjevné poškozen rrebo jevil jiné známky poškození.

4' Zěruka zaniká nedodržením podmínek provozu nebo neprováděním pravidelné uživatelské

údržby v souladu s návodem k pouŽití' Zfuuka rovněŽ zaniká, jestliže do výrobku zasáhne

Vodovody a kanalizace Pardubice. a's, I Zelené předměstí, T"eplého 2014. Pardubice 53002 |www.vakpce.cz ,

Bankovníspojení cSoB, a's. '_

-



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČcl ot] t0B63 l' oR K-s V l-lK ocl<lil B vloŽka gtltl' otČ CZ60 l0a63 |

jakýmkoliv způsobem nepovolaná osoba. Záruka podle tohoto odstavce zaniká z-pětně ke dni
převzetí zboŽí.

5' Pro provedení bezplatné záruění opraly je kupující povinen doručit následující dokumentaci:
- písemné objednávky záručního servisního zásahu s popisem zěwady a údaji o kupujícím

(nénev, adtesa, tČ, kontaktní osoba a spojení)
_ kopie záručního nebo dodacího listu
- Protokol o dekontaminaci (ke staŽení na stránkách www'thermofisher.cz)'
Kupující tímto rnýslovně bere na vědomí, Že v případě nesplnění těchto podmínek ne|ze záruění
opravu bezplatně realizovat a prodávajicí neodpovidá za jakoukoli újmu vzniklou v této
souvislosti kupuj ícímu.

6. Při neoprávněném uplatnění záruky, zejména v případě, kdy je neoprávněně reklamoviína špatná
funkčnost zařizeni a nezávislé nrěření prokétže,že zaÍízení splňuje deklarovaná technická data, si
prodávající vyhrazuje právo požadovat od kupujícího náhradu vzniklé új*y.

7' Prodávající je povinen nejpozději do sedmí (7) dnů po obdrŽení oznámení o vadách dodaného
zboŽí od, kupujícího sdělit kupujícímu, zďa oznámení o vadách uznává,jakou formou a v jaké
lhůtě budou vady odstraněny, nebo z jakých důvodů oznámení o vadách odmítá'

8. Pokud bude dodané zboží vadné a vada bude odstranitelná, má kupující právo na odstranění vady
anebo na přiměřenou slevu ZceÍly. Ustanovení $ 2107 (1) občanského zrákoníku se nepoužiie'
Kupující nemůže požadovat slevu z ceny, pokud prodávající je připraven takovou vadu odstranit,
po řádném a včasném uplatnění záruky ze strany kupujícího začne vyvíjet činnost směřující
k odstrančni vady' v takové činnosti řádně pokračuje v rozumném čase a řádně vadu odstraní.

9' Pokud bude dodané zboží vadné a vada bude neodstranitelná, má kupující právo na odstraněnÍ
vad dodáním nového zboží bez vady nebo dodaním chybějícího zboži, na přiměřenou slevu
z kupní ceny' nebo odstoupit od kupní smlouvy. Ustanovení $ 210ó odst. l občanského zákoníku
se nepoužije.

V. Omezení odpovědnosti za újmu

L. odpovědnost prodávajícího za náhradu ujmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla
uhrazena kupujícím za zboži, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Prodávající
neodpovídá za ujmu vzniklou v důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Prodávající neodpovídá za
újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby. Kupující s tímto omezením náhrady újmy
výslovně souhlasí a považuje jej za přiměřené vzhledem k dostupnosti pojistného krytí na straně
prodávajícího.

VI. Přechod nebezpečí škody a nabytí vlastnického práva

1. Nebezpečí škody na zboži pÍecházi na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu.
Vlastnictví ke zboží piecházi na kupujícího okamžikem úplného zaplaceni kupní ceny za dodané
zboží'

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' I Zelené předměstí. T"eRlého 2014' Pardubica 53Q02 | www.vakpce.ce , + 

-->

Bankovní spojení ČsoB. a.s. a-



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s
lČo 60 l0863 l ' oR Ks V HK oddil B' vloŽka ggs' otČ CZ60 t0863 l

VII. Sankce

l. Je-li kupující v prodlení s proplacením vystaveného darlového dokladu za dodané zboŽi, je
povinen zaplatitprodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle platných právních předpisů.

2. Ie-li prodávající v prodlení se splněním dodávky, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve vyši a.as% z ceny nedodaného zboŽí zakaždý den prodlení.

3. Splatnost všech sankcí je 30 dnů od uskutečnění ýr:lty.

VIII. Servis

l. Nadodané zboží zajištbje prodávající kupujícímu po dobu záruční doby servis a aplikační
podporu.

IX. Export zboží

l. Kupující je povinen informovat Prodávajícího, pokud je zemí určení (spotřeby) zboží jiný stát
než Česká republika, a v této inťormaci uvést konečnou zemi určení. Na takové př{pady se
váahuje dokument ,,Potvrzení - Příslib, Zastoupení a další prodej produktů Thermo Fisher
Soiclr[ific", ktcrý jc Kupující ptlvittclt ptltvrclit aslává sc souěástí této srIrlouvy.

2' V případě porušení povinností uvedených v odstavci 1 a v dokumentu ,,Potvrzení - Příslib,
Zastoupení a další prodej produktů Thermo Fisher Scientiťtc" je kupující povinen uhradit
prodávajícímu veškerou újmu, pokuty, platby a jiné ýdaje (včetně přiměřených nákladů
vynďožených prodávajícím na svojí právní obranu), které vzniknou prodávajícímu, jakož i
osobám tvořícím s prodávajícím koncem, v souvislosti s porušením těchto povinností.

X. Závěrečná ustanovcní

1' Práva a povinnosti vyplývající ze vztahů mezi prodávajícím a kupujícím se řídí českým právním
řádem. Veškeré spory na základě této kupní smlouvy nebo v její souvislosti budou rozhodovány
soudy České republiky stím, Že místně příslušným soudcm prvního stupně budc soud, vjehož
obvodu má prodávající sídlo v době zahájení příslušného soudního iízení.

2. Tato kupní smlouva obsahuje úplné ujednríní o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
strany měly a chtěly v kupní smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
kupní smlouvy. Žaang projev stran učiněný při jednání o této kupní smlouvě ani projev učiněný
po uzavření této kupní smlouvy nesmí být vykládan v rozporu s ýslovnými ustanoveními této
kupní smlouvy a nezakládá žádný závazek žě.drné ze smluvních stran. Podpisem této kupní
smlouvy pozbývají platnosti veškeré dřívější smlouvy nebo ujednání mezi kupujicím a
prodávajícím. Tato kupní smlouva mŮžebýt měněna či doplňována pouze písemnými dodatky
podcpsanými oběma smluvními stronomi.

Vodovody a kanalizace Pardubice. a.s. I Zelené předméstí' T.eRlého 20'l4, Pardubice 53002 | wwwvakpce'g7 , 1 5
Bankovní spojení CSoB, a.s. Ě



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBTCE, a.s.
tccl 6o toarj: t , C)R KS V ttK oddil B' vlr:Žka t}sg, DlČ r:Zt'b to8or t

3' Bude-li některé ustanovení této kupní smlouvy shledáno neplatným, neúčinným, zdánLivým
(nicotným) nebo nevymahatelným, taková neplatnost, neúčinnost, 

-zdánlivost 
(ňicotnost) nóbo

nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost, neúčinnost, zdánlivost (nicotnost) či nevymahaielnost
celé kupní smlouvy s tím, že v takovém případě bude celá kupní smlouva lyklfiáná tak, jako by
neobsahovala jednotlivá neplatná, neúčinná, zdán\ivá (nicotni) nebo nevymahatelná u'íu"nou"ni,
a v tomto smyslu budou vykládána a vymáhána i práva smluvních stran vyplývající zkupni
smlouvy.

4' Jakákoliv nečinnost na straně prodávaiícího, odepření qýkonu práva, či prodlení sjeho výkonenr
nebo uplatněnínr oprávnění či nároku podle této kupní smlouvy nebude považováno za vzdání se
takovéhoto práva ze strany prodávaj ícího'

5' Práva prodávajícího vzniklá z této kupní smlouvy nesmi být postoupena bez předchozího
písemného souhlasu prodávajícího.

6' Pro vyloučení pochybností smluvní strany kupní smlouvy rnýslovně stvrzují, že jsou podnikateli a
Že tuto kupní smlouvu uzavíraji při svém podnikrání, a proto se na tuto kupní smlouvu neuplatní
ustanovení $ 557 občanského zákoníku (pravidlo ýkladu k tíži toho, kdo použil jako první ýraz
umoŽňující rŮzný výklad) a $ 1799 a $ 1800 občanského zákoníku (doloi*y v aoheznich
smlouvách).

7. Tato kupní smlouva se uzavká ve dvou (2) vyhotoveních, znicltžkaždá smluvní stran obdrží
jedno vyhotovení'

8. KaŽdá ze smluvních stran výslovně prohlašuje a potvrzuje, Že:
a) podmínky této kupni smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních stran a každáze smluvních
_ stran měla příležitost ovlirmit obsah podmínek této kupní smlouvy,
b) se nepovaŽuje vůči druhé smluvní straně zatzv. slabšistranu,
c) souhlasí s obsahem této kupní smlouvy' měla dostatečný čas a prostor poradit se o

podmínkách této kupní smlouvy se srným právním poradcem akažd,é ustanovení této kupní
smlouvy je srozumitelné,

d) tato kupní smlouva byla sepsránanazákladě pravdiv,ých údajů a její svobodné vůle.

V Pardubicích dne {a',r:,rpr,t- V /6,

la--

-t*prodávající

{:

Ing. Jiří Koleček
jednatel

kupující
voDovoDY n xnNnuzale

PARDUBICE, a.s. /
Teplého 2o11,53o 02 P^RD!Íj|cl:

tto oo t o at' 3l DlČ cŽí'otlool l
()R KS l'lK, <xktl 6, vl.trkl ggg

4Ó

Vodovody a kanalizace Pardubice, "' |.;:.*""fi;ťl":::lil"šll:"13'o 
:gtr'trvakpce.cz, i 

-E"



VODOVODY A KANALIZACE PARDUB
É0:6010083í; oR Ks V HK oddÍl B, vl€Útl(o 999, E

*wáffitácg

VodovodyakanatieacePardubico,a.s.|Zolenépřc:ffi:iiir#š"#o'ry02|www.vakpce.cz,. a--


